



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : Διονυσίου 13^ο
Νέα Αλικαρνασσοί
Τ.Κ. : 71601

Δ/νση Συντήρησης & Αυτεπιστασίας
Τμήμα Συντήρησης Κοινοχρήστων Χώρων
Αρμόδιος : Κοκκινάκη Κ.
Τηλ: 2813-409818
FAX : 2813-409860

Ηράκλειο 28/11/2014

Αρ. Πρωτ.: 178834

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο Αντιδήμαρχος Ηρακλείου έχοντας υπόψη του τα παρακάτω:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12,13 του Ν. 2286 / 95
2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 & 23 του ΕΚΠΟΤΑ .
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463 / 2006, (Δ.Κ.Κ.)
4. Την 27319 / 02 (ΦΕΚ 945 Β΄ / 24-07-2002) απόφαση του υπουργείου ανάπτυξης .
5. Την **271/2012** Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου
6. Την Π.Α.Υ με αριθμ: **A-135/2014** και την **46/2014** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία ψηφίστηκε η πίστωση του **Κ.Α. 30-7336.040** με τίτλο: **«Συντήρηση Αποκατάσταση τάφρου οδού Εφόδου ΑΔΣ: (271/2012 – ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ)»**
7. Τις Τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας **«Προμήθεια σιδηρικών»** για το έργο **«Συντήρηση Αποκατάσταση τάφρου οδού Εφόδου»** που έχουν εγκριθεί.
8. Τον **Ενδεικτικό Προϋπολογισμό** της προμήθειας **14.440,20 € με ΦΠΑ** που έχει εγκριθεί.
9. Τη συλλογή προσφορών, μετά την ανάρτηση και δημοσίευση της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.
10. Την **Αξιολόγηση της τριμελούς επιτροπής** του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ, με αριθμό πρωτοκόλλου **148406/26-09-2014.**
11. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι **15.000** ευρώ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την απευθείας ανάθεση προμήθειας **«Προμήθεια σιδηρικών»** για το έργο **«Συντήρηση Αποκατάσταση τάφρου οδού Εφόδου»** μετά από ανάρτηση της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα του Δήμου και τη συλλογή Προσφορών για τις ανάγκες του Δήμου Ηρακλείου.



Β. Την ανάθεση στον προμηθευτή **Ι. ΝΙΤΑΔΩΡΟΣ Α.Ε.** της παραπάνω προμήθειας έναντι του ποσού **7.203,50 ευρώ με το Φ.Π.Α.** ως εξής:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	CPV	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος Φ 2"	μ.μ.	44316000-8	240	10,50	2.520,00
2	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος Φ 1 ¼"	μ.μ.	44316000-8	210	6,65	1.396,50
3	Λαμαρίνα γαλβανιζέ	Kgr	44316000-8	60	1,50	90,00
4	Λαμαρίνα μαύρη μπακλαβαδωτή	Kgr	44316000-8	300	1,50	450,00
5	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	M2	44316000-8	400	3,50	1.400,00

Σύνολο: 5.856,50
ΦΠΑ 23%: 1.347,00
Γεν. Σύνολο: 7.203,50

Γ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής με την υποβολή τιμολογίου.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΧΑΡΗΣ ΜΑΜΟΥΛΑΚΗΣ